


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Związek Międzygminny "Schronisko dla Zwierząt" u.Dworcowa 5 62-025 Kostrzyn	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2017 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu	
Numer identyfikacyjny REGON 301560648		Wysłać bez pisma przewodniego 5E262FD756F912F5 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	1 059 316,02	1 013 833,64	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	63 576,18	81 721,64	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	995 739,84	932 112,00	
B. Koszty działalności operacyjnej	1 826 016,76	1 625 713,29	
B.I. Amortyzacja	296 745,96	315 743,92	
B.II. Zużycie materiałów i energii	340 538,48	315 196,50	
B.III. Usługi obce	152 905,79	120 858,06	
B.IV. Podatki i opłaty	32 769,00	34 203,00	
B.V. Wynagrodzenia	522 088,68	642 621,75	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	116 027,46	135 011,83	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	364 941,39	62 078,23	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	-766 700,74	-611 879,65	
D. Pozostałe przychody operacyjne	82 207,25	83 542,62	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	82 207,25	83 542,62	
E. Pozostałe koszty operacyjne	5,63	4,23	

Agnieszka Cieplińska
główny księgowy

2018-04-27
rok, miesiąc, dzień

Szymon Matysek
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	5,63	4,23
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-684 499,12	-528 341,26
G.	Przychody finansowe	2 457,05	4 028,28
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	2 457,05	4 028,28
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	0,00	0,00
H.I.	Odsetki	0,00	0,00
H.II.	Inne	0,00	0,00
K.	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-682 042,07	-524 312,98
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	-682 042,07	-524 312,98

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	0,00

Agnieszka Cieplińska
główny księgowy

2018-04-27
rok, miesiąc, dzień

Szymon Matysek
kierownik jednostki

Agnieszka Cieplińska
główny księgowy

2018-04-27
rok, miesiąc, dzień

Szymon Matysek
kierownik jednostki